



Apotheke St. Peter

Schillerstraße 11 - 13
63110 Rodgau

 www.apotheke-st-peter.de
 info@apotheke-st-peter.de

**gesund.de?
Kenn ich.
E-Rezept?
Scan ich.**

Scannen Sie Ihr E-Rezept mit Ihrer Gesundheitskarte und lösen Sie es bei unserer Apotheke vor Ort ein.

Sie profitieren von vielen Vorteilen und stärken dabei Ihre lokale Apotheke.



gesund.de

BIS ZU
40%
SPAREN*

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
(Stand 01.10.2025)

Gültig vom 01. bis 30. November 2025

Gesundheit – vertrauen Sie uns!

UNSERE BESONDEREN LEISTUNGEN FÜR SIE:



Unser Liefersdienst bringt Ihnen Ihre bestellten Medikamente noch am selben Tag.



Direkt vor unserer Apotheke stehen Ihnen mehrere kostenfreie Parkplätze zur Verfügung.



Sammeln Sie in unserer Apotheke PayBack-Punkte auf Ihrem Konto.



**VORBESTELLEN MIT
DER APP GESUND.DE**

SCANNEN SIE DEN QR-CODE
UM SICH IN DER APP DIREKT
MIT UNS ZU VERBINDEN!



JETZT KOSTENLOS ANMELDEN!

WIR SIND FÜR SIE DA!

Mo – Fr	8.00 – 13.00 Uhr 14.30 – 18.30 Uhr
Sa	8.30 – 13.00 Uhr

ANGEBOT DES MONATS

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Aciclovir-ratiopharm[®]
Lippenherpescreme
2 g Creme

40%
GESPART*



statt: 5,75 €
3,45 €
Sie sparen: 2,30 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

WICK MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml Sirup



26%
GESPART*

1 Liter = 138,78 €

statt: 16,99 €
12,49 €
Sie sparen: 4,50 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Bepanthen[®] WUND-UND HEILSALBE
20 g Salbe



25%
GESPART*

1 kg = 289,50 €

statt: 7,69 €
5,79 €
Sie sparen: 1,90 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Canesten[®] EXTRA Creme
20 g Creme



26%
GESPART*

1 kg = 474,50 €

statt: 12,79 €
9,49 €
Sie sparen: 3,30 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Soledum[®] Kapseln forte
20 Kapseln



24%
GESPART*

statt: 12,95 €
9,79 €
Sie sparen: 3,16 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Silomat[®] Hustenstiller
Pentoxyverin
100 ml Lösung



26%
GESPART*

1 Liter = 87,90 €

statt: 11,83 €
8,79 €
Sie sparen: 3,04 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

LA ROCHE POSAY TOLERIANE SENSITIVE REICHHALTIG
40 ml Creme



22%
GESPART*

1 Liter = 449,75 €

statt: 22,95 €
17,99 €
Sie sparen: 4,96 €

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Dekristolvit[®] D₃ 2000 I.E.
120 Tabletten



21%
GESPART*

statt: 18,75 €
14,79 €
Sie sparen: 3,96 €

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

ASPIRIN[®] PLUS C
20 Brausetabletten



26%
GESPART*

statt: 13,99 €
10,29 €
Sie sparen: 3,70 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

PROSPAN[®] Hustenliquid
21 Beutel mit 5 ml Flüssigkeit



25%
GESPART*

1 Liter = 85,62 €

statt: 11,97 €
8,99 €
Sie sparen: 2,68 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Voltaren[®] Schmerzgel forte
100 g Gel



25%
GESPART*

1 kg = 179,90 €

statt: 23,95 €
17,99 €
Sie sparen: 5,96 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Dobendan[®] Direkt
Flurbiprofen Spray
15 ml Lösung



25%
GESPART*

1 Liter = 799,33 €

statt: 15,97 €
11,99 €
Sie sparen: 3,98 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Transpulmin[®] Erkältungsbalsam
40 g Balsam



25%
GESPART*

1 kg = 187,25 €

statt: 9,96 €
7,49 €
Sie sparen: 2,47 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

20% Rabatt
auf einen Artikel Ihrer Wahl!*

*Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Gültig vom 01. bis 15.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gingium[®] 120 mg
120 Filmtabletten



21%
GESPART*

statt: 92,99 €
73,49 €
Sie sparen: 19,50 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Keltican[®] FORTE
80 Kapseln



21%
GESPART*

statt: 81,45 €
64,49 €
Sie sparen: 16,96 €

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Eucerin[®] ANTI-AGE HYALURON-FILLER
6 Ampullen



23%
GESPART*

statt: 41,75 €
31,99 €
Sie sparen: 9,76 €

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Neurexan[®]
100 Tabletten



24%
GESPART*

statt: 28,29 €
21,49 €
Sie sparen: 6,80 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. *gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Gültig bis 30.11.2025

COUPON!

Apothek St. Peter, Rodgau

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

20% Rabatt
auf einen Artikel Ihrer Wahl!*

*Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Gültig vom 16. bis 30.11.2025